事 務 連 絡

令和 4 年 1 月 4 日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会 長   林  洋 一 郎 殿

大牟田市福祉課介護保険担当課長

吉 澤 恵 美

介護サービス事業所・施設における感染防止対策支援事業について

（コロナかかり増し経費支援）

 平素から介護保険行政につきましてご理解ご協力ありがとうございます。

標記の件について、別紙のとおり通知しますので、貴協議会加入の居宅介護支

援事業所への周知をよろしくお願い致します。

記

【別紙】

・介護サービス事業所・施設における感染防止対策支援事業について

・福岡県介護サービス事業所・施設における感染防止対策支援 補助金交付要綱

大牟田市役所 福祉課 （介護保険担当）

介護サービス育成担当

電 話：４１－２６８３

ＦＡＸ：４１－２６６２